2

[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

От    16.12.2014                                                                                                № 233-А

г. Майкоп
О внесении изменений в перечень кодов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, главными администраторами которых являются органы государственной власти Республики Адыгея, иные организации с детализацией подвида доходов бюджетов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения  в перечень кодов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, главными администраторами которых являются органы государственной власти Республики Адыгея, иные организации с детализацией подвида доходов бюджетов на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, дополнив раздел 111 00000 00 0000 000 «Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности» новыми строками следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	 Наименование кода бюджетной классификации Российской Федерации

	главного администратора доходов
	группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операции сектора государственного, управления, относящихся к доходам бюджетов

	000
	1 11 05012 04 1000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (сумма платежа, перерасчеты, недоимка, задолженность)

	000
	1 11 05012 04 2000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (пени и проценты)

	000
	1 11 05012 04 3000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (сумма денежных взысканий (штрафов))

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.
Министр

Д.З. Долев

1